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"«Teyxvixn BonOeio yia Tnv vwootnolEn tov lavemotnuiov Makedoviog ws dtkatoUyov 6Tn Stayelolon Kat vAOToINen TaQeuPacemy Tov
I[TAAKZ», kwdikdg OI1E (MIS) 6003743 "

Avayvoprotiko Mpookinong: 20231201-4356569¢
ApBu. Tlpwtokorlov Ipookinong: 28799/05.12.2023

Avoyvoplotikd Aitnone

[Mivakag Katata&ng Ymoynglmv

ApOu. IMpotokéilov Amotréheona. Babuoloyia

20231211085935-593249146576
20231212080840-758874346577
20231214125924-93334327657a
20231214085455-46337920657a
20231214124203-29757008657a
20231211123707-326405376576
20231214103931-72442728657b
20231213111713-67254458657a
20231212113446-213427436578
20231213110457-98348498657a
20231208042246-954078956573
20231211115201-710364065778

29399/11.12.2023
29557/12.12.2023
29883/14.12.2023
29859/14.12.2023
29882/14.12.2023
29479/11.12.2023
29953/15.12.2023
29857/14.12.2023
29710/13.12.2023
29838/14.12.2023
29397/11.12.2023
29556/12.12.2023

Emituyng
Emvtuymng
Emtituyng
Emtuymc
Emituyng
Emtuyme
Emloymv
Emhaymv
Amopplepbnke
AmoppleOnke
AxvpmOnke
AxvpwOnke

98.2
98.2
98.2
97.6
97.6
96.8
38
28
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